
 

1、ISO 9001 审核人日表 

 

有效人员数 
审核时间(人/日) 

第一阶段+第二阶段 
有效人员数 

审核时间(人/日) 

第一阶段+第二阶段 

1-5 1.5 626-875 12 

6-10 2 876-1175 13 

11-15 2.5 1176-1550 14 

16-25 3 1551-2025 15 

26-45 4 2026-2675 16 

46-65 5 2676-3450 17 

66-85 6 3451-4350 18 

86-125 7 4351-5450 19 

126-175 8 5451-6800 20 

176-275 9 6801-8500 21 

276-425 10 8501-10700 22 

426-625 11 >10700 依照上述级数 

备注： 

1) 上述审核人日表源自 IAF MD5：2015 附件 A –质量管理系统 QMS 表格 1规定和风险等级。 

2) 现场审核时间不得少于总审核时间的 80%。 

3) 考虑组织的特性而调整审核人日，其中增加或减少人日皆不得超过 30%。 

4) 监督审核人日为初次审核总人日的 1/3；再认证人日为初次审核总人日的 2/3。 

 

 

2、ISO 13485 审核人日表 

员工数 初次审核（增加人日数） 监督审核（增加人日数） 再认证（增加人日数） 

1-45 1.0 0.5 1.0 

46-125 1.5 1.0 1.5 

126-425 2.0 1.5 2.0 

426-1175 2.5 2.0 2.5 

>1176 3.0 2.5 3.0 

备注： 

1) 上述人日表是针对 ISO13485系统与 ISO 9001系统整合认证时所需增加的人日。 

2) 与 ISO 9001系统整合认证时，上述系统须增加 0.5的非现场人日。 

3) 若单独执行 ISO13485管理系统、审核人日参照 ISO 9001人日。 



 

3、ISO 14001 审核人日表 

有效人员数 
审核时间(人/日) 

第一阶段+第二阶段 
有效人员数 

审核时间(人/日) 

第一阶段+第二阶段 

风险度 高 中 低 有限 风险度 高 中 低 有限 

1-5 3 2.5 2.5 2.5 626-875 17 13 10 6.5 

6-10 3.5 3 3 3 876-1175 19 15 11 7 

11-15 4.5 3.5 3 3 1176-1550 20 16 12 7.5 

16-25 5.5 4.5 3.5 3 1551-2025 21 17 12 8 

26-45 7 5.5 4 3 2026-2675 23 18 13 8.5 

46-65 8 6 4.5 3.5 2676-3450 25 19 14 9 

66-85 9 7 5 3.5 3451-4350 27 20 15 10 

86-125 11 8 5.5 4 4351-5450 28 21 16 11 

126-175 12 9 6 4.5 5451-6800 30 23 17 12 

176-275 13 10 7 5 6801-8500 32 25 19 13 

276-425 15 11 8 5.5 8501-10700 34 27 20 14 

426-625 16 12 9 6 >10700 遵循上述规律 

备注： 

1) 上述审核人日表源自 IAF MD 5: 2015 附录 B –环境管理系统 EMS 表 1 规定。 

2) 现场审核时间不得少于总审核时间的 80%。 

3) 监督审核人日为初次审核总人日的 1/3；再认证人日为初次审核总人日的 2/3。 

专业 高效 诚信  



 

4、ISO 45001审核人日表 

有效人员数 
审核时间(天) 

第一阶段+第二阶段 
有效人员数 

审核时间(天) 

第一阶段+第二阶段 

风险度 高 中 低 风险度 高 中 低 

1-5 3 2.5 2.5 626-875 17 13 10 

6-10 3.5 3 3 876-1175 19 15 11 

11-15 4.5 3.5 3 1176-1550 20 16 12 

16-25 5.5 4.5 3.5 1551-2025 21 17 12 

26-45 7 5.5 4 2026-2675 23 18 13 

46-65 8 6 4.5 2676-3450 25 19 14 

66-85 9 7 5 3451-4350 27 20 15 

86-125 11 8 5.5 4351-5450 28 21 16 

126-175 12 9 6 5451-6800 30 23 17 

176-275 13 10 7 6801-8500 32 25 19 

276-425 15 11 8 8501-10700 34 27 20 

426-625 16 12 9 >10700 遵循上述规律 

备注： 

1) 上述审核人日表源自 IAF MD 22: 2018 附录 B 的附件 C－职业健康安全管理系统 表 OH&SMS 1规定。 

2) 现场审核时间不得少于总审核时间的 80%。 

3) 监督审核人日为初次审核总人日的 1/3；再认证人日为初次审核总人日的 2/3。 

 

5、HSPM QC 080000现场审核人日表 

员工数 初次审核现场人日 再认证现场人日 文件审查人日 年度监督人日 

1 – 75 2 2 0.5 1.5 

76 – 150 3 2.5 0.5 2 

151 – 600 4 3 1 3 

601 – 1000 5 4 1 3 

1001 – 2000 5 4,5 1 4 

2001 – 3000 6 5 1 4 

3001 – 4000 7 6 1 5 

4001 – 8000 8 6,5 1 5 

8001 – 15000 8 7 1 6 

15001 – 20000 9 8 1 6 

备注  

1) 人日计算应以每一个组织设施和厂址的员工数，来决定初正评、复评和续评审核所必需的总人日数；不可

合并成所有厂址的员工总数来计算。 

2) 审核时间的增加或减少，不可超过 30%，变更的原因均应在审核报告中说明。 

专业 高效 诚信  
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